АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020         № 118

д. Шулма

О внесении дополнений в постановление Администрации Нелазского сельского

поселения от 13.09.2017 № 101 «Об утверждении Указаний о порядке формиро-

вания структуры кода целевой статьи расходов бюджета Нелазского сельского

поселения»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной класси-

фикации при формировании и исполнении бюджета Администрации Нелазского сель-

ского поселения в текущем финансовому году и плановом периоде,

Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Указания о порядке формирования структуры кода целе-

вой статьи расходов бюджетаНелазского сельского поселения, утвержденные поста-

новлением Администрации Нелазского сельского поселенияот 13.09.2017 №101:

разделIII дополнить абзацами следующего содержания:

- 000.00.09 дополнительные расходы по переданным району полномочиям в

части повышения заработной платы (за счет дотации бюджетам сельских поселений

на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда

работников бюджетной сферы и иные цели);

- 071.02.09 осуществление отдельных бюджетных полномочий по бухгал-

терскому учету (за счет дотации бюджетам сельских поселений на частичную

компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников

бюджетной сферы и иные цели);

- 071.03.09 осуществление отдельных бюджетных полномочий по внутреннему

муниципальному контролю (за счет дотации бюджетам сельских поселений на

частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда

работников бюджетной сферы и иные цели).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление опубликованию в «Информационном вестнике

Нелазского сельского поселения», а также разместить на официальном сайте

Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения  А.С. Родькин